
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
29.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
728 

 
 

 
 

Про затвердження Положення про Управління стратегічних галузей 
виробництва Запорізької обласної державної адміністрації 
 

Відповідно до статей 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про державну службу», постанови 
Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2012 року № 887 «Про 
затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 
державної адміністрації», розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 25.10.2021 № 711 «Про Управління стратегічних галузей 
виробництва обласної державної адміністрації»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити Положення про Управління стратегічних галузей 
виробництва Запорізької обласної державної адміністрації, що додається. 

 

2. Визнати таким, що втратило з 02.11.2021 чинність, розпорядження 
голови облдержадміністрації від 18.06.2021 № 409 «Про затвердження 
Положення про Управління стратегічних галузей виробництва Запорізької 
обласної державної адміністрації». 

 
 
 

Голова                                                                              Олександр СТАРУХ 
 
 

 

 


